
Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARASEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV, URBANO

OCARA

TERMO DE HOMOLOGAGAOE ADJUDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00020107/22

Pelo presente termo, a Comissio de L

INFRA-ESTRUTURA E DESENV. URBANO toma piblies para cPropostas de que trata o processo licitatério n° 301 1.01/22-1BeOneetie servigos com pavimentagdo em peda tosca sem tei4e Ceara/CE, eonforme projeto bésico.Foi em toda sua tramitayio a

Desse modo, satisfazendo a lei e a0 mérito, HOMOLOGO0 rocesso licitatério n° 3011.01/22-TPADJUDICO as) Proponente(s) CLEZINALDO § DE. ALMEIDA CONSTRUCOES - ME, com0 valor total de RS415.1515
‘avos)., vencedora(s) desse

Publique-se. Ao departamento competente para as providéneias de costume,

OCARA CE, 06 de Fevereiro de 2023

io SOUSA.
/RDENADORDE DESPESAS.

AV: CEL. JOAO FELIPE, 234- CENTRO - OCARAICE


